GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras de

Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando o nivelamento da rua Fiorona Menegatti de esquina com a

rua Primo Pertel.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois devido ao desnível

da rua, as águas da chuva ficam empossadas trazendo transtorno aos moradores e

prejuízo material com infiltração nas residências em decorrência do acumulo de

água.

Sala das Sessões

Em, 06 de dezembro de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003500340035003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 06/12/2023 13:05

Checksum: 6560F0CF6DE7E3A9FC66CD0AE4E062AA0D0BDAC2E37D72974A6D0F79B3DC1D7B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.